
Tipo Posto Cod. Tipo Posto Incl. Ris Conseguimento Lingua Posto Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita Punteggio Prefer. 1 Prefer. 2 Prefer. 3 Prefer. 4 Anno Ins. Grad. Prefer. Anno Prec. Cod. Titolo Spec. 1
Conseg. Titolo Spec. 
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Cod. Titolo Spec. 2
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Cod. Titolo Spec. 3
Conseg. Titolo Spec. 

3
Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 
4

Num. Figli Serv. Senza Demerito
Scuola Acquis. 

Domanda
Codice Fiscale Com. Nascita Sesso Cod. Comune Com. Residenza C.A.P. Via Tel. Cell.

Prov. Present. 
Domanda

Posto Provinciale Fascia Grad. Prov. Modalita' di accesso Indirizzo eMail
Supplenza fino a 

10gg

Tipologia Graduatoria 
(I=Italiana 

S=Slovena)
eMail privata eMail istituzionale

Valid. Dom. per 
Assunzione

COMUNE                        AN   1 D'AGRO'                   LUANA MARIA       11/07/1978 AG 202 2011 0                   CL 14 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   2 VIRCIGLIO                 ROSETTA           14/08/1978 CL 189 2011 0                   CL 18 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   3 DI GESU                   MERSIA            15/04/1977 PA 185 2011 0                   CL 21 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   4 NICASTRO                  ROSALIA MARIA     12/07/1968 CL 165 2014 0                   CL 26 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   5 VANCHERI                  MARIA ANNA        30/06/1958 CL 120 2002 0                   CL 39 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   6 DILIBERTO                 ROSARIA           30/06/1961 CL 117 2002 0                   CL 40 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   7 DILIBERTO                 RINA              30/10/1978 CL 93 2002 0         CLIC819009 CL 46 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   8 RODANO'                   MARIA             19/04/1969 CL 85 2002 0 K 0 L 0 L              CL 50 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   9 PERA                      ALESSANDRA GIUSI  03/11/1973 AG 81 2007 0                   CL 229 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   10 GRISAFFI                  PATRIZIA MARIA LUI 22/04/1963 CL 77 2002 0                   CL 59 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   11 CONSAGRA                  ASSUNTA MARIA     21/06/1967 CL 76 2000 0                   CL 61 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   12 GANGI                     MARIA MICHELINA   02/02/1970 CL 72 2002 0                   CL 64 3 Z X I NO

COMUNE                        AN T  13 CAMMARATA                 ANGELA            29/12/1967 AG 72 2014 0         CLIC819009 CL 65 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   14 CAMMARATA                 GIUSEPPINA        06/05/1978 CL 67 2019 0         CLEE02400V CL 70 3 Z  I NO

COMUNE                        AN T  15 RIGGIO                    CRISTINA          27/07/1972 CL 66 2014 0         CLIS01800N CL 72 3 1  I NO

COMUNE                        AN   16 BAGLIO                    GIOVANNA          12/07/1971 CL 52 2003 0                   CL 84 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   17 CALA'                     CARLA MARIA       04/10/1974 CL 50 2000 0                   CL 87 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   18 GIULIANO                  ANNA RITA CALOGERA26/07/1975 CL 45 2019 0                   CL 96 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   19 LA PLACA                  GRAZIA            16/01/1964 CL 42 2019 0 K 0 L 0 L    CLIC807003 CL 102 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   20 BLANDINO                  CRISTINA          22/09/1974 CL 37 2019 0                   CL 118 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   21 NICOSIA                   RITA IVANA        05/04/1976 CL 34 2002 0                   CL 125 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   22 CIRNECO                   DOMENICA ROSALIA  29/04/1974 CL 34 2003 0         CLEE02500P CL 126 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   23 SORCE                     ANGELA            18/12/1966 CL 33 2014 0                   CL 130 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   24 MATRAXIA                  CALOGERA          19/06/1960 CL 31 2002 0         CLEE02400V CL 133 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   25 CAVALERI                  DANIELA           23/08/1973 RG 30 2019 0         CLPC02000X CL 137 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   26 MAIDA                     RAFFAELLA         09/02/1972 CL 29 2000 0         CLIS01900D CL 138 3 Z  I NO

COMUNE                        AN T  27 FICARRA                   ROSALBA           10/01/1982 CL 28 2014 0 J 0       CLEE001006 CL 145 3 1  I NO

COMUNE                        AN   28 BOGINO                    LUCIA ROMINA FRANC 06/06/1976 CL 28 2019 0         CLEE02500P CL 146 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   29 GIOVINO                   GIUSEPPA RITA     16/10/1968 CL 25 2019 0                   CL 165 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   30 BOGINO                    ANTONELLA MARIA V 16/10/1978 CL 25 2019 0 J 1       CLEE02500P CL 166 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   31 RICOTTA                   CALOGERO          12/01/1980 CL 24 2002 0                   CL 168 3 Z X I NO

COMUNE                        AN T  32 MESSINA                   VINCENZA          14/05/1961 CL 24 2014 0         CLIC81800D CL 171 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   33 MATTINA                   GIUSEPPINA        25/04/1970 CL 23 2002 0         CLEE02500P CL 174 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   34 MADONIA                   MARIA ANTONELLA   16/09/1971 CL 23 2002 0                   CL 175 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   35 MAIORANA                  GRAZIA            29/08/1976 CL 23 2019 0         CLEE02500P CL 184 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   36 PADALINO                  GIUSEPPA          11/05/1974 AG 22 2003 0                   CL 186 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   37 CALA'                     VINCENZA          09/07/1964 CL 21 2000 0 L 0                 CL 193 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   38 MISURACA                  MARIELLA          15/05/1964 CL 21 2000 0 L 0                 CL 196 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   39 MISTRETTA                 TANINA            21/10/1962 CL 20 2000 0                   CL 204 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   40 NICOLETTI                 SILVANA           18/09/1961 EN 20 2000 0                   CL 205 3 Z  I NO

COMUNE                        AN   41 MORREALE                  RITA MARIA        05/06/1966 CL 20 2002 0                   CL 207 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   42 BASTONE                   RITA VALERIA      13/07/1961 PA 19 2000 0                   CL 220 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   43 CIPOLLA                   MARIA             10/08/1977 CL 19 2002 0                   CL 222 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   44 CAMMARATA                 FRANCESCA         28/03/1977 CL 19 2019 0         CLEE02400V CL 233 3 Z  I NO

COMUNE                        AN T  45 MASCIULLI                 FIORELLA          26/09/1977 CH 18 2014 0         CLIC807003 CL 242 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   46 CAPPELLINO                GRAZIA            07/11/1965 CL 17 2002 0 K 0 L 0 L              CL 255 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   47 SAVATTERI                 LUCIA BERTA       27/11/1973 CL 17 2015 0         CLIC819009 CL 261 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   48 PROVENZANO                MARIA GIOACCHINA  15/12/1978 CL 15 2002 0         CLIC806007 CL 280 3 Z  I NO

COMUNE                        AN T  49 LAMAGRA                   MARIA             27/12/1975 AG 15 2014 0         CLIC830004 CL 288 3 1 X I NO

COMUNE                        AN   50 GAROFALO                  ENZA CINZIA       09/08/1975 CL 14 2019 0         CLEE02400V CL 301 3 Z X I NO

COMUNE                        AN   51 LAURIA                    GIUSEPPE ANTONIO  02/02/1973 CL 13 2019 0         CLEE02500P CL 306 3 Z  I NO

COMUNE                        AN T  52 PALUMBO                   FILOMENA          08/04/1969 AG 12 2014 0         CLIC819009 CL 308 3 1 X I NO

COMUNE                        AN T  53 FASCIANELLA               ANNAMARIA         06/07/1978 CL 11 2014 0         CLEE02400V CL 321 3 1  I NO

COMUNE                        AN T  54 MESSINA                   CARMEN            24/07/1972 CN 11 2014 0         CLIC80400G CL 328 3 1  I NO

COMUNE                        AN T  55 TATOLI                    FRANCESCAMICHELA  10/10/1970 CL 11 2014 0         CLIC830004 CL 330 3 1  I NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH T  1 FICARRA                   ROSALBA           10/01/1982 CL 28 2014 0 J 0       CLEE001006 CL 8 3 1  I NO

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH   2 BOGINO                    ANTONELLA MARIA V 16/10/1978 CL 25 2019 0 J 1       CLEE02500P CL 12 3 Z X I NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH T  1 FICARRA                   ROSALBA           10/01/1982 CL 28 2014 0 J 0       CLEE001006 CL 8 3 1  I NO

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH   2 BOGINO                    ANTONELLA MARIA V 16/10/1978 CL 25 2019 0 J 1       CLEE02500P CL 12 3 Z X I NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH T  1 FICARRA                   ROSALBA           10/01/1982 CL 28 2014 0 J 0       CLEE001006 CL 8 3 1  I NO

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH   2 BOGINO                    ANTONELLA MARIA V 16/10/1978 CL 25 2019 0 J 1       CLEE02500P CL 12 3 Z X I NO

CON METODO MONTESSORI         HN   1 RODANO'                   MARIA             19/04/1969 CL 85 2002 0 K 0 L 0 L              CL 3 3 Z X I NO

CON METODO MONTESSORI         HN   2 LA PLACA                  GRAZIA            16/01/1964 CL 42 2019 0 K 0 L 0 L    CLIC807003 CL 6 3 Z X I NO

CON METODO MONTESSORI         HN   3 CAPPELLINO                GRAZIA            07/11/1965 CL 17 2002 0 K 0 L 0 L              CL 14 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 1 D'AGRO'                   LUANA MARIA       11/07/1978 AG 202 2011 0                   CL 9 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 2 DI GESU                   MERSIA            15/04/1977 PA 185 2011 0                   CL 14 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 3 RODANO'                   MARIA             19/04/1969 CL 85 2002 0 K 0 L 0 L              CL 22 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 4 PERA                      ALESSANDRA GIUSI  03/11/1973 AG 81 2007 0                   CL 105 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 5 GANGI                     MARIA MICHELINA   02/02/1970 CL 72 2002 0                   CL 27 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 6 BAGLIO                    GIOVANNA          12/07/1971 CL 52 2003 0                   CL 33 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 7 GIULIANO                  ANNA RITA CALOGERA26/07/1975 CL 45 2019 0                   CL 34 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 8 LA PLACA                  GRAZIA            16/01/1964 CL 42 2019 0 K 0 L 0 L    CLIC807003 CL 38 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 9 BLANDINO                  CRISTINA          22/09/1974 CL 37 2019 0                   CL 43 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 10 NICOSIA                   RITA IVANA        05/04/1976 CL 34 2002 0                   CL 45 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 11 SORCE                     ANGELA            18/12/1966 CL 33 2014 0                   CL 47 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 12 CAVALERI                  DANIELA           23/08/1973 RG 30 2019 0         CLPC02000X CL 49 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 13 MAIDA                     RAFFAELLA         09/02/1972 CL 29 2000 0         CLIS01900D CL 50 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 14 MATTINA                   GIUSEPPINA        25/04/1970 CL 23 2002 0         CLEE02500P CL 58 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 15 PADALINO                  GIUSEPPA          11/05/1974 AG 22 2003 0                   CL 61 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL  A 16 SAVATTERI                 LUCIA BERTA       27/11/1973 CL 17 2015 0         CLIC819009 CL 78 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL T B 17 MASCIULLI                 FIORELLA          26/09/1977 CH 18 2014 0         CLIC807003 CL 81 3 1 X I NO

CON METODO PIZZIGONI          IN   1 RODANO'                   MARIA             19/04/1969 CL 85 2002 0 K 0 L 0 L              CL 6 3 Z X I NO

CON METODO PIZZIGONI          IN   2 LA PLACA                  GRAZIA            16/01/1964 CL 42 2019 0 K 0 L 0 L    CLIC807003 CL 8 3 Z X I NO

CON METODO PIZZIGONI          IN   3 CALA'                     VINCENZA          09/07/1964 CL 21 2000 0 L 0                 CL 15 3 Z X I NO

CON METODO PIZZIGONI          IN   4 MISURACA                  MARIELLA          15/05/1964 CL 21 2000 0 L 0                 CL 16 3 Z X I NO

CON METODO PIZZIGONI          IN   5 CAPPELLINO                GRAZIA            07/11/1965 CL 17 2002 0 K 0 L 0 L              CL 19 3 Z X I NO

CON METODO AGAZZI             LN   1 RODANO'                   MARIA             19/04/1969 CL 85 2002 0 K 0 L 0 L              CL 6 3 Z X I NO

CON METODO AGAZZI             LN   2 LA PLACA                  GRAZIA            16/01/1964 CL 42 2019 0 K 0 L 0 L    CLIC807003 CL 8 3 Z X I NO

CON METODO AGAZZI             LN   3 CALA'                     VINCENZA          09/07/1964 CL 21 2000 0 L 0                 CL 15 3 Z X I NO

CON METODO AGAZZI             LN   4 MISURACA                  MARIELLA          15/05/1964 CL 21 2000 0 L 0                 CL 16 3 Z X I NO

CON METODO AGAZZI             LN   5 CAPPELLINO                GRAZIA            07/11/1965 CL 17 2002 0 K 0 L 0 L              CL 19 3 Z X I NO

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Primaria CLIC80400G Data Produzione Graduatoria Definitiva: 11/09/2020


